

Valhal Connect ApS

Gasværksvej 4, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 02 58 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Conny Merethe Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valhal Connect ApS Gasværksvej 4, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 02 58 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Conny Merethe Lindholt, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Valhal Connect Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udvikle apps og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948.772 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.777.140. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Udviklingen af selskabets nye produkt, FlatCom, har taget længere tid end forventet. FlatCom blev lanceret i slutningen af 2021. Som følge af forsinkelsen, har selskabets omsætning i året, været mindre end forventet. Det er ledelsens vurdering, at omsætningen i 2022 vil blive markant forøget, som følge af ovenstående lancering af FlatCom og yderligere salg af selskabets andre produkter. Som følge heraf, er det ledelsens vurdering at der kan opnås positive driftsresultater senest i 2023. Ejerkredsen har tilkendegivet at ville understøtte virksomheden med likviditet til at kunne gennemføre det kommende års aktiviteter.

I løbet af regnskabsåret er selskabets kapital udvidet med kr. 200.000 ved kapitalindsud.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	948.772
1 Personaleomkostninger	-3.832.766
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-595.772
Driftsresultat	-3.479.766
Øvrige finansielle omkostninger	-68.567
Resultat før skat	-3.548.333
Skat af årets resultat	771.193
Årets resultat	-2.777.140
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.777.140
Disponeret i alt	-2.777.140

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.737.982
Goodwill	356.160
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.094.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.164.388</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.726
Udskudte skatteaktiver	308.719
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462.474
Tilgodehavender i alt	<u>932.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>932.919</u>
Aktiver i alt	<u>3.097.307</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-2.293.672
Egenkapital i alt	-2.243.672
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.145.058
5 Anden gæld	196.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.341.339
Gæld til pengeinstitutter	2.493.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.409
Anden gæld	454.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.999.640
Gældsforpligtelser i alt	5.340.979
Passiver i alt	3.097.307
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.483.302
Pensioner	294.248
Andre omkostninger til social sikring	55.216
	<u>3.832.766</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af IT-software vedrørende flyttesyn og kommunikation i udlejningsejendomme til fremtidig salg. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdigen overstiger den regnskabsmæssige værdi.

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-2.777.140
Overført fra overkurs ved emission	483.468
	<u>-2.293.672</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.145.058
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.145.058</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	196.281
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>196.281</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valhal Group A/S, CVR-nr. 37304042, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
